

Jern Konsult ApS

Anelystparken 45, 1. th., True, 8381 Tilst

CVR-nr. 38 27 94 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Andreas Hjort Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jern Konsult ApS Anelystparken 45, 1. th. True 8381 Tilst
	CVR-nr.: 38 27 94 08 Hjemsted: Tilst Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Hjort Thomsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	A.H. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervisning og hosting af esports arrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 442 t.kr. mod 936 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogle begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	442.469	935.756
1 Personaleomkostninger	-349.810	-457.829
Resultat før finansielle poster	92.659	477.927
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.308	3.059
Andre finansielle indtægter	4.187	908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.606	-4.639
Resultat før skat	85.548	477.255
Skat af årets resultat	-21.406	-105.556
Årets resultat	64.142	371.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	300.000
Overføres til overført resultat	0	71.699
Disponeret fra overført resultat	-50.258	0
Disponeret i alt	64.142	371.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.000	657.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.957	95.113
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	37.066	38.537
Tilgodehavender i alt	<u>137.023</u>	<u>790.797</u>
Likvide beholdninger	<u>505.594</u>	<u>262.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>642.617</u>	<u>1.053.239</u>
Aktiver i alt	<u>642.617</u>	<u>1.053.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	250.525	300.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	300.000
Egenkapital i alt	<u>404.925</u>	<u>640.783</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.150	75.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.406	105.556
Anden gæld	113.136	231.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.692</u>	<u>412.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.692</u>	<u>412.456</u>
Passiver i alt	<u>642.617</u>	<u>1.053.239</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	300.783	300.000	640.783
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.258	114.400	64.142
	40.000	250.525	114.400	404.925

Noter

	2021	2020				
1. Personaleomkostninger						
Lønninger og gager	323.185	443.871				
Pensioner	26.625	13.958				
	349.810	457.829				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1				
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	13.606	4.639				
	13.606	4.639				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05			0	0	37.066
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2021.						
5. Eventualposter						
Sambeskatning						
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. H. Holding ApS, CVR-nr. 38279408 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.						
